

## Vollmilch Karamellcrunch-Salzblüte

### Zutaten:

Vollmilchkuvertüre: Kakao: 41,6 %  
mindestens (Zucker, Kakaobutter,  
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse,  
Emulgator: Sojalecithin,  
natürliches Vanillearoma)  
Verzierung: Karamellcrunch  
(Zucker, Fett, pflanzl. Fett,  
Vollmilchpulver,  
Magermilchpulver, Salz),  
Raucharoma, Salzblüten aus dem  
Delta del Ebro Spanien

### Allergene:

Soja, Laktose, Kuhmilcheiweiß

### Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2718,5 kJ
Brennwert kcal	653,4 kcal
Fett	46 g
davon gesättigte Fettsäuren	27,2 g
Kohlenhydrate	51,5 g
davon Zucker	51 g
Eiweiß	8,5 g
Salz	0,9 g

## Vollmilch Himbeer Knusperperle rosa Pfeffer

### Zutaten:

Vollmilchkuvertüre: Kakao: 41,6 %  
mindestens (Zucker, Kakaobutter,  
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse,  
Emulgator: SOJALECITHIN,  
natürliches Vanillearoma),  
Verzierung: rosa Pfeffer, Crispies-  
weiß (Zucker, Kakaobutter,  
VOLLMILCHPULVER,  
MOLKENPULVER, Emulgator:  
SOJALECITHIN, natürliches  
Vanillearoma), gepufftes Getreide  
(WEIZENMEHL, Zucker,  
WEIZENMALZMEHL, STÄRKE  
(WEIZEN), Backtriebmittel E 500ii,  
Salz, Kakaobutter, natürliches  
Aroma, Überzugsmittel  
(Glucosesirup, Zucker, E414,  
pflanzliches Fett, mod. Stärke)),  
Himbeeren (gefriergetrocknet)

### Allergene:

Gluten, Soja, Laktose, Kuhmilcheiweiß

### Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2500,1 kj
Brennwert kcal	597,7 kcal
Fett	39,9 g
davon gesättigte Fettsäuren	23,9 g
Kohlenhydrate	48,4 g
davon Zucker	43,3 g
Eiweiß	8,7 g
Salz	0,2 g

### Schokolierter Papayawürfel in Vollmilchschokolade

#### Zutaten:

Getrocknete Papayastücke,  
kandierte, Rohrzucker (62%), Papaya  
(36,8%), Säuerungsmittel:  
Citronensäure E330,  
Festigungsmittel: Calciumchlorid,  
Vollmilch-Kuvertüre: Kakao: 41,6  
% mindestens (Zucker,  
Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER,  
Kakaomasse, Emulgator:  
SOJALECITHIN, natürliches  
Vanillearoma)

#### Allergene:

Soja, Laktose, Kuhmilcheiweiß

#### Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	1637,4 kJ
Brennwert kcal	390,32 kcal
Fett	7,16 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,3 g
Kohlenhydrate	79,94 g
davon Zucker	66,14 g
Eiweiß	2,31 g
Salz	0,2 g

### Schokolierter Ananas in Vollmilchschokolade

#### Zutaten:

Kandierte Ananas in Scheiben,  
Zucker, Glukosesirup, Geliermittel:  
Gummi Arabikum, Vollmilch-  
Kuvertüre: Kakao: 41,6 %  
mindestens (Zucker, Kakaobutter,  
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse,  
Emulgator: SOJALECITHIN,  
natürliches Vanillearoma)

#### Allergene:

Soja, Laktose, Kuhmilcheiweiß

#### Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	1608,72 kJ
Brennwert kcal	379,96 kcal
Fett	6,45 g
davon gesättigte Fettsäuren	3,83 g
Kohlenhydrate	78,31 g
davon Zucker	77,6 g
Eiweiß	1,66 g
Salz	0,04 g

### **Haselnüsse in Vollmilchschokolade**

#### Zutaten:

HASELNÜSSE, Vollmilchkuvertüre  
(Zucker, Kakaobutter,  
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse,  
Emulgator SOJALECITHIN, natürl.  
Vanillearoma)

#### Allergene:

Nüsse, Soja, Laktose, Schalenfrüchte

#### Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2637,37 kJ
Brennwert kcal	635,95 kcal
Fett	53,44 g
davon gesättigte Fettsäuren	15,1 g
Kohlenhydrate	22,27 g
davon Zucker	21,03 g
Eiweiß	12,83 g
Salz	0,15 g

### **Perlbohnen in Vollmilchschokolade**

#### Zutaten:

Spezialitätenröstkaffee Perlbohne,  
Überzug: Vollmilch-Kuvertüre  
(Kakao: 41,6 % mindestens)  
(Zucker, Kakaobutter,  
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse,  
Emulgator: SOJALECITHIN,  
natürliches Vanillearoma),  
Kakaopulver 100% (stark entölt).

#### Allergene:

Soja, Laktose, Kuhmilcheiweiß. Kann  
durch Kreuzkontamination Spuren von  
Schalenfrüchten enthalten.

#### Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2400 kJ
Brennwert kcal	574 kcal
Fett	39,8 g
davon gesättigte Fettsäuren	23,9 g
Kohlenhydrate	43,2 g
davon Zucker	41,7 g
Eiweiß	8,3 g
Salz	0,21 g

### **Trinkschokolade Venezuela 43%**

#### Zutaten:

Rohrzucker, Edelkakao,  
VOLLMILCHPULVER  
Kakao: mindestens 43%

#### Allergene:

Laktose, Kuhmilcheiweiß. Kann Spuren  
von Schalenfrüchten enthalten.

#### Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2421 kj
Brennwert kcal	582 kcal
Fett	41 g
davon gesättigte Fettsäuren	25,1 g
Kohlenhydrate	44,3 g
davon Zucker	43,4 g
Eiweiß	7,4 g
Salz	0,19 g

### **Schokoladentaler**

#### Zutaten:

WEIZENMEHL, BUTTER,  
Puderzucker, 100%iger Kakao,  
natürl. Vanillearoma  
(Aromaextrakt, Wasser,  
Ethylalkohol, mod. Stärke E1422,  
Karamell, Xanthan, Glycerin), Salz

#### Allergene:

Gluten, Laktose, Kuhmilcheiweiß

#### Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2069,5 kj
Brennwert kcal	496,3 kcal
Fett	32,4 g
davon gesättigte Fettsäuren	20,9 g
Kohlenhydrate	44,4 g
davon Zucker	13 g
Eiweiß	5,6 g
Salz	0,1 g

## Schoko-Cantuccini

### Zutaten:

WEIZENMEHL, Zucker, EIGELB,  
EIWEISS, 100%iger Kakao,  
Backpulver, Salz, natürl.  
Vanilleextrakt,  
BITTERMANDELAROMA (Wasser,  
BITTERMANDELÖL,  
Verdickungsmittel Guarkermehl  
E142, Xanthan E415,  
Antioxydationsmittel BHA E320)

### Allergene:

Gluten, Hühnerei, Nüsse, Schalenfrüchte

### Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	1568,3 kJ
Brennwert kcal	372,9 kcal
Fett	14 g
davon gesättigte Fettsäuren	2,1 g
Kohlenhydrate	50,4 g
davon Zucker	23,5 g
Eiweiß	11 g
Salz	0,44 g